ARTINYN ETO
Presidente

Rua Humaitá, 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700.

PALÁCIOVOTURA

)1t

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 55/2004
(A Mesa da Câmara Municipal)

"Dispõe sobre a doação de bens móveis inservíveis da
Câmara Municipal de Indaiatuba e dá outras providências".

JOÃO MARTINI NETO, Presidente da Câmara Municipal
de Indaiatuba, usando as atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Indaiatuba
aprovou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Indaiatuba fica autorizada
a doar os bens móveis, sob sua administração, para a Liga Regional
Desportiva Indaiatubana - LIDI, conforme relação anexa.

Art. 2° - Fica dispensado o procedimento licitatório, nos
termos da alínea "a", inciso II, do art. 17, da Lei Federal n° 8.666, de 08 de
junho de 1.993 e suas alterações.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 29 de dezembro de 2004.

í), 110 	 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

ANEXO

Móveis

Placa Descrição Valor R$

45 Cadeira Fixa, assento e encosto estofados
revestidos em vinil, na cor marrom café (em 2004

reformado para courvin preto)

1,00

93 Cadeira Fixa, assento e encosto estofados
revestidos em vinil, na cor marrom café (em 2004

reformado para courvin preto)

1,00

100 Cadeira fixa com 4 pés deslizadores assento e
encosto estofados, revestidos em vinil da cor

marrom café ( em 2004 reformado para courvin
*reto

1,00

102
Cadeira fixa com deslizadores assento e encosto

estofados, revestidos em vinil da cor marrom café (
em 2004 reformado •ara courvin preto)

1,00

105 Cadeira fixa com deslizadores assento e encosto
estofados, revestidos em vinil da cor marrom café (

em 2004 reformado para courvin preto)
1,00

223
Mesa redonda para reuniões, base central cromada,

tampo em louro claro, 137x71 hs cms, pés de
alumínio polido

1,00

224
Mesa redonda para reuniões, base central cromada,

tampo em louro claro, 137x71 hs cms, pés de
alumínio polido

1,00

Total de itens: 07
Valor Total: R$ 7,00

•

•

•

	Page 1
	Page 2